Quod autem ex nie quæsisivisti, quoniam modo nos incarnati Dei verba audierimus, hoc habeto, nos per sacrosancta Evangelia ea quæ ad theandricam, hoc est Dei cum homine conjuncti, dispensationem pertinent, didicisse. Nam ita sanctus fide liber appellatur, ut quæ immortalitatem et statum a corruptione alienum, et sempiternam vitam, et peccatorum remissionem, et cælorum regnum, et peccatorum remissionem, et cælorum regnum, nobis qui mortales interititioque obnoxii ac terreni sumus, fauste annuntiet. Quem quidem scripserunt qui spectatores ac ministri Verbi fuerunt. De quibus

(47) I Epist. ad Cor. II, 9.

(48) Basil. in Psal. XLIII, 15 : Τὴν ὁθως ζωὴν, τὴν θανάτῳ μὴ διακοπτομένην.

(49) Lemina metricum in A : Ὅρα δὲ καὶ τίς οὐρανῶν βασιλεία. Definitionem regni cælorum videsis supra I, p. 415; quam reperies et in Evagrii Capitibus, t. III Monum. Cotel. p. 70. Koppii ea de re sententiam examini critico subiecit vir d. in Volborthii Biblioth. philol. t. I, p. 63. Exstat Chr. Raabii de regno Dei oratio.

(50) Conf. locus Pauli supra p. 44, n. 2.

(51) C, e correctione, τρανότερον. Moschopolus, II, σλ. pag. 71, τρανότερος; τρανότερος; scribi jubet, cum sit τρανὸς penultima longa : cf. I, II, XIII, 2. Philo, De spec. legg. pag. 792 : Τὰ φύσεως ἔργα τρανωτέραις φωνασίας ἀγάζεται. Repono τρανωτέραις, quod an legatur in Mangeyana quætere nunc non vacat. Exemplis quæ apposuit Moschopolus ἱσθῆναι ὅτερος, poterit, ante ἀλότερος ἀλότατος; (imo ἀλότερος ἀλότατος), addi e codice 2599, γριφότερος γριφότερος. In Constantini libro De caeremon. pag. 239 B, ἱσχυρώτατοι relinqueret non debuit Reiskius, e cujus nota patet vocis ἱσχυρὸς quantitate quæ sit ignorasse viuum circa talia negligentiosem, cætera egregium.

(52) Sequitur Gregorium Naz. or. xv, p. 230. Τοὺς μὲν τὸ ἀφραστον φῶς διαδέχεται καὶ ἡ τῆς ἁγίας καὶ βασιλικῆς θεωρία Τριάδος, ἐλλαμπούσης τρανωτέρων (leg. τρανότερόν) τε καὶ καθαρώτερον καὶ ὅλης ὅλης νοῦ μινυμένης, ἦν δὴ καὶ μόνῃν μάλιστα βασιλείαν οὐρανῶν τίθεμαι.

(53) II Epist. ad Cor. III, 18 : Ἡμεῖς δὲ ἀνακεκαλυμμένῳ προσώπῳ τὴν δόξαν Κυρίου κατοπτρίζομεθα.

(54) Luc. I, 2 Cf. p. 69, n. 5.

superius dixi, quod Salvator noster (Christus discipulos et apostolos elegerit. Qui quidem nobis post gloriosam Dei in caelos ascensionem, ipsius in terra vitae rationem, et doctrinam ac miracula, quantum ab hominibus praestari poterat, litterarum monumentis mandarunt. Sic etenim in extrema libri sui parte eximius ille inter divinos evangelistas dixit: Sunt et alia multa, quae fecit Jesus, quae si scribantur per singula, nec ipsam arbitror mundum eos qui scribendi sunt capere posse libros (Joan. xxi).